endimentos Imobiliários Ltda, CNPJ 06.322.120/0001-91, do 
imóvel localizado na Avenida Um, s/nº, esquina com a Rua Oito, 
no loteamento denominado Reserva Raposo, bairro do Jaguaré, 
entre os quilômetros 18 e 19 da Rodovia Raposo Tavares, 
com a área total privativa de 1.507,147m², avaliado em R$ 
203.186,15 (duzentos e três mil, cento e oitenta e seis reais e 
quinze centavos), para implantação e funcionamento de Centro 
de Educação Infantil - Fica aberto prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da publicação do presente, para manifestação 
de potenciais interessados em ceder bem congênere ou, ainda,